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Arvoisa puheenjohtaja! Rauhasta ja turvallisuudesta on tässä neuvostossa
pohjoismaisten kollegojen edessä tarpeetonta puhua, jos emme puhu
suoraan niiden suurimmasta uhasta eli Venäjästä. Meille suomalaisille
Venäjän uhka ei ole uusi asia. Se ei alkanut 24.2.2022. Me suomalaiset
olemme tunnistaneet kyllä Venäjän uhan jo vuosisatojen ajan. Olemme
myös maksaneet tästä naapuruudesta kovan hinnan sekä maana että
miehinä.

Menneiden sotien lisäksi vihamielisyyksien kirjo on laajentunut ja
uudistunut: kyberhyökkäykset, merikaapeleiden katkomiset ja
siirtolaisvirtojen käyttäminen aseena Suomen itärajalla. Se, mitä emme
vielä tunnista sodaksi, voi hyvin olla sotatoimien valmistelua – yhteiskuntien
epävakauttamista, johon emme osaa vielä reagoida.

Venäjä on eksistentiaalinen uhka, ei pelkästään Suomelle, Ukrainalle,
Pohjoismaille vaan myös Euroopalle. Siksi suomalaisena olen ilahtunut,
miten myös muut pohjoismaiset ja eurooppalaiset kansat ovat ymmärtäneet
tämän ja uskaltavat sanoittaa sen myös ääneen tässä ajassa yhteisen
puolustusliiton jäseninä myös Ukrainan meidän puolestamme käymää
puolustussotaa voimakkaasti tukien.

Jokainen Ukrainassa tuhottu venäläistankki on yksi uhka vähemmän
Euroopan ja Pohjoismaiden turvallisuudelle.
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Ärade ordförande! Det är onödigt att diskutera fred och säkerhet här inför
nordiska kolleger i rådet om vi inte talar rent ut om det största hotet mot
dem, nämligen Ryssland. För oss finländare är hotet från Ryssland inget
nytt. Det började inte 24.2.2022. Vi finländare har varit medvetna om hotet
från Ryssland i flera århundraden. Vi har också betalat ett högt pris för
denna grannrelation, både i territorium och i människoliv.

Utöver tidigare krig har skalan av fientligheter både breddats och förnyats:
cyberattacker, saboterade kablar och organiserade migrationsströmmar vid
Finlands östra gräns. Sådant som vi ännu inte uppfattat som krig kan
mycket väl vara förberedelser för krigshandlingar – destabilisering av
samhällen som vi ännu inte förstår att reagera på.

Ryssland är ett existentiellt hot, inte bara mot Finland, Ukraina, Norden,
utan också mot Europa. Därför gläder det mig som finländare att också
andra nordiska och europeiska nationer har insett detta och, som
medlemmar i den gemensamma försvarsunionen, vågar säga det rent ut
och även kraftigt stödja det försvarskrig som Ukraina utkämpar för oss.

Varje förstörd rysk stridsvagn i Ukraina är ett hot mindre mot säkerheten i
Europa och de nordiska länderna.
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